ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

          CESAR PANINI, PREFEITO MUNICIPAL DE Witmarsum, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo nº 01/2017 conforme segue:

Assistente Social/PSF

Saúde

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Aprovado Média Geral Idoso Conhecimentos

Específicos
Conhecimentos

Gerais
Data Nasc

 1  527845  01/08/1990  Andreia Pereira Da Silva sim 7,40 nao 5,60 1,80 01/08/1990

 2  528071  20/12/1987  Lais Silva De Oliveira sim 7,20 nao 5,60 1,60 20/12/1987

 3  533562  12/02/1972  Alice Maria De Souza sim 6,80 nao 5,60 1,20 12/02/1972

 4  537828  19/07/1963  Elise Mara Grabowski sim 5,80 nao 4,20 1,60 19/07/1963

 5  537174  04/10/1982  Rosiele Do Rocio Matos sim 3,90 nao 2,10 1,80 04/10/1982

Médico/PSF

Saúde

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Aprovado Média Geral Idoso Conhecimentos

Específicos
Conhecimentos

Gerais
Data Nasc

 1  531996  13/11/1985  Lucas Da Silveira Leite Coelho sim 7,40 nao 5,60 1,80 13/11/1985

 2  529089  19/10/1962  Marcia Figueiredo Peixoto sim 7,10 nao 4,90 2,20 19/10/1962

 3  529535  14/01/1992  Vitor Araujo sim 7,10 nao 4,90 2,20 14/01/1992

 4  532222  19/08/1992  Tamara Quintino Regis sim 6,40 nao 4,20 2,20 19/08/1992

 5  532029  13/12/1993  Debora Fey sim 6,40 nao 4,20 2,20 13/12/1993

 6  533849  12/01/1991  Mariane Maisa Lembeck sim 5,40 nao 4,20 1,20 12/01/1991

 7  537902  05/09/1976  Telmo Tonon Ribeiro sim 4,80 nao 2,80 2,00 05/09/1976

 8  536374  12/02/1988  Nadia Amorim Machado sim 4,80 nao 2,80 2,00 12/02/1988

 9  538237  02/06/1983  Michael Waltrick sim 4,00 nao 2,80 1,20 02/06/1983

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

Motorista/Socorrista/SAMU

Saúde

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Aprovado Média Geral Idoso Conhecimentos

Específicos
Conhecimentos

Gerais
Data Nasc

 1  536386  25/04/1981  Marciel Dos Santos sim 7,20 nao 5,60 1,60 25/04/1981

 2  537040  12/06/1971  Francisco Jose Taroni sim 6,00 nao 4,20 1,80 12/06/1971

 3  530810  05/10/1975  Claudecir Menegalli sim 4,80 nao 2,80 2,00 05/10/1975

 4  532444  17/08/1989  Bruno Nascimento sim 4,00 nao 2,80 1,20 17/08/1989

Professor de Educação Física

Nível Superior Professores

Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Aprovado Média Geral Idoso Conhecimentos

Específicos
Conhecimentos

Gerais
Data Nasc TÍTULOS

 1  532101  10/11/1982  Elton Paulo sim 6,26 nao 3,50 1,80 10/11/1982 8,50

 2  538264  07/07/1990  Amanda Bogo sim 5,87 nao 4,20 1,40 07/07/1990 6,50

Não Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Aprovado Média Geral Idoso Conhecimentos

Específicos
Conhecimentos

Gerais
Data Nasc TÍTULOS

 3  536843  11/08/1987  Jonas Biff sim 5,64 nao 3,50 2,20 11/08/1987 5,50

 4  535149  22/07/1996  Janaine Lindner sim 4,35 nao 3,50 1,60 22/07/1996 2,60

 5  535162  09/10/1997  Erminio Andre Ferrari sim 3,86 nao 2,80 1,60 09/10/1997 2,60

 6  529678  20/01/1993  Leandro Visovati sim 3,15 nao 3,50 1,00 20/01/1993 0,00

 7  530526  17/11/1997  Sandra Vaniele Bahr sim 2,94 nao 2,80 1,40 17/11/1997 0,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais

Nível Superior Professores

Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Aprovado Média Geral Idoso Conhecimentos

Específicos
Conhecimentos

Gerais
Data Nasc TÍTULOS

 1  535270  22/01/1984  Sabrina Graciela Da Silva Soares sim 6,52 nao 4,90 1,20 22/01/1984 7,50

 2  537069  19/01/1983  Vanelize Hasckel Kissner sim 6,17 nao 4,20 1,40 19/01/1983 7,50

 3  536705  02/05/1994  Daiane Askel sim 6,06 nao 4,90 1,40 02/05/1994 5,50

 4  534775  18/01/1985  Andressa Wandscheer sim 5,92 nao 4,90 1,20 18/01/1985 5,50

 5  532399  20/03/1983  Debora Mendes Dos Santos sim 5,87 nao 4,20 1,40 20/03/1983 6,50

 6  532458  23/10/1985  Micheli Krug sim 5,73 nao 4,20 1,20 23/10/1985 6,50

 7  536605  25/10/1989  Aline De Oliveira  sim 5,73 nao 4,20 1,20 25/10/1989 6,50

 8  534991  28/08/1990  Alini Neili Masote sim 5,68 nao 3,50 1,40 28/08/1990 7,50

 9  532490  30/08/1994  Djenneffer Maiara Alves Paes sim 5,24 nao 3,50 1,20 30/08/1994 6,50

 10  531555  08/05/1994  Morgana Loch sim 5,22 nao 3,50 1,60 08/05/1994 5,50

 11  530373  10/05/1987  Francieli Maira Montanha Borges sim 5,19 nao 2,80 1,40 10/05/1987 7,50

 12  536222  25/11/1981  Djovana Bartira Avi Debatin sim 5,10 nao 3,50 1,00 25/11/1981 6,50

 13  536893  08/03/1978  Adriana Barth Venturi sim 4,99 nao 4,20 1,00 08/03/1978 4,50

 14  528934  07/12/1964  Maria Margarida Soethe sim 4,98 nao 2,10 1,80 07/12/1964 7,50

 15  528436  15/01/1994  Maiara Panini sim 4,87 nao 2,80 1,80 15/01/1994 5,50

 16  537616  09/06/1995  Andreicy Kelli Maier sim 4,76 nao 3,50 1,80 09/06/1995 3,50

 17  537918  15/11/1995  Paloma Cipriani sim 4,73 nao 2,80 1,60 15/11/1995 5,50

 18  530387  24/10/1991  Janaina Montanha sim 4,45 nao 2,80 1,20 24/10/1991 5,50

 19  530214  10/06/1990  Kellin Petersen sim 4,25 nao 2,10 1,40 10/06/1990 6,00

 20  534111  18/12/1970  Gerin Krug sim 3,96 nao 2,10 1,20 18/12/1970 5,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

Magistério

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Aprovado Média Geral Idoso Conhecimentos

Específicos
Conhecimentos

Gerais
Data Nasc TÍTULOS

 21  528918  08/01/1976  Luciana Maria Day sim 6,15 nao 4,20 1,80 08/01/1976 6,50

 22  532149  05/10/1978  Viviane Doose Reich sim 5,41 nao 4,20 1,60 05/10/1978 4,50

 23  530749  09/09/1973  Leontina Avancini sim 4,52 nao 4,20 0,80 09/09/1973 3,40

Não Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Aprovado Média Geral Idoso Conhecimentos

Específicos
Conhecimentos

Gerais
Data Nasc TÍTULOS

 24  534944  17/05/1982  Suzemar Hasckel Baldini sim 6,53 nao 5,60 1,80 17/05/1982 4,50

 25  532352  18/01/1980  Cleonice Dias sim 6,20 nao 4,90 1,60 18/01/1980 5,50

 26  535675  12/01/1982  Soliani Rodinei Borges sim 6,20 nao 4,90 1,60 12/01/1982 5,50

 27  535027  10/07/1984  Silvana Dagostin Guesser sim 6,04 nao 4,90 1,80 10/07/1984 4,50

 28  529719  24/08/1997  Fernanda Steffen sim 5,96 nao 5,60 1,20 24/08/1997 4,00

 29  528193  14/04/1996  Keila Caxoeira sim 5,76 nao 4,90 1,40 14/04/1996 4,50

 30  536883  19/08/1980  Edina Salvador Berkenbrock sim 5,69 nao 4,20 2,00 19/08/1980 4,50

 31  534668  10/03/1993  Elaine Farias sim 5,62 nao 4,90 1,20 10/03/1993 4,50

 32  534504  26/09/1995  Angela Graziela Schafer sim 5,62 nao 4,90 1,20 26/09/1995 4,50

 33  527447  24/01/1993  Elisiane Stoeberl Deluca sim 5,53 nao 4,90 1,20 24/01/1993 4,20

 34  535890  07/05/1987  Marilia Bez Fontana Hasckel sim 5,41 nao 4,20 1,60 07/05/1987 4,50

 35  536926  10/04/1993  Taina Cirico sim 5,31 nao 4,20 1,80 10/04/1993 3,70

 36  535500  23/01/1987  Leticia Meneguzzi Dos Santos Denzer sim 5,27 nao 4,20 1,40 23/01/1987 4,50

 37  537311  06/09/1991  Maiara Doose sim 4,99 nao 4,20 1,00 06/09/1991 4,50

 38  527750  15/08/1979  Roseli Spiess sim 4,94 nao 3,50 1,20 15/08/1979 5,50

 39  530493  17/10/1995  Julia Otavia Berkembroch sim 4,93 nao 4,90 1,80 17/10/1995 0,80

 40  527734  18/01/1967  Mirian Carla Berkenbrock sim 4,92 nao 3,50 1,60 18/01/1967 4,50

 41  529044  22/05/1975  Odete Cardoso sim 4,78 nao 3,50 1,40 22/05/1975 4,50

 42  527994  13/03/1988  Marciana Day sim 4,66 nao 3,50 0,80 13/03/1988 5,50

 43  535603  09/10/1997  Mirela Angelo sim 4,48 nao 3,50 1,40 09/10/1997 3,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

 44  532278  25/01/1992  Maquerli Aparecida Rengel Sandner sim 4,34 nao 3,50 1,20 25/01/1992 3,50

 45  533601  26/05/1969  Alzira Gabriel sim 4,22 nao 2,80 1,60 26/05/1969 3,80

 46  533424  24/09/1992  Tatiane Tobias Nicolletti sim 3,97 nao 2,80 1,80 24/09/1992 2,50

 47  531583  08/10/1989  Vera Cristina Zwang sim 3,92 nao 4,20 0,80 08/10/1989 1,40

 48  532094  27/12/1997  Eduarda Furlani Kresch sim 3,91 nao 3,50 1,00 27/12/1997 2,53

 49  536758  12/12/1994  Dieny Darly Ataide sim 3,80 nao 2,10 1,40 12/12/1994 4,50

 50  535279  21/02/1983  Janaina Gomes De Oliveira Morais sim 3,57 nao 3,50 1,60 21/02/1983 0,00

 51  530357  10/07/1985  Simone Strey sim 3,30 nao 2,10 1,80 10/07/1985 1,90

 52  537315  11/11/1989  Diego Rosa sim 2,94 nao 2,80 1,40 11/11/1989 0,00

 53  538211  01/02/1984  Josiane Heinzen sim 2,77 nao 2,10 1,00 01/02/1984 2,00

 54  535491  15/08/1997  Maria Leticia Manarim sim 2,45 nao 2,10 1,40 15/08/1997 0,00

 55  527092  15/08/1960  Elisama Vieira Da Silva Miranda sim 1,82 nao 1,40 1,20 15/08/1960 0,00

Professor Informática

Nível Superior Professores

Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Aprovado Média Geral Idoso Conhecimentos

Específicos
Conhecimentos

Gerais
Data Nasc TÍTULOS

 1  534912  05/06/1985  Orival De Almeida sim 7,02 nao 6,30 1,80 05/06/1985 4,50

 2  536872  05/12/1987  Joel Panini sim 5,73 nao 4,20 1,20 05/12/1987 6,50

 3  536985  08/08/1984  Cleber Jungklaus sim 5,59 nao 4,20 1,00 08/08/1984 6,50

 4  534245  25/03/1986  Solenir Bortoluzzi sim 5,10 nao 3,50 1,00 25/03/1986 6,50

Não Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Aprovado Média Geral Idoso Conhecimentos

Específicos
Conhecimentos

Gerais
Data Nasc TÍTULOS

 5  528572  03/04/1996  Vilmar Guilherme Cani sim 4,62 nao 5,60 1,00 03/04/1996 0,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

Técnico em Enfermagem /SAMU

Saúde

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Aprovado Média Geral Idoso Conhecimentos

Específicos
Conhecimentos

Gerais
Data Nasc

 1  536991  15/06/1989  Uyara Miguel Dos Santos sim 4,70 nao 3,50 1,20 15/06/1989

 2  534813  17/12/1996  Bruna Villwock sim 4,50 nao 3,50 1,00 17/12/1996

 3  530517  16/04/1994  Deivid Conzatti sim 4,40 nao 2,80 1,60 16/04/1994

 4  528853  15/07/1976  Jeison Felipe Adam sim 2,90 nao 2,10 0,80 15/07/1976

 5  533681  20/10/1996  Denise Mendes sim 0,40 nao 0,00 0,40 20/10/1996

Prefeitura Municipal de Witmarsum, 10 de fevereiro de 2017.

CESAR PANINI
Prefeito